288. Sigelinus dictus Vehe civis Argenlinensis de consensu decani thesaurarii

et capituli ecclesie Argenlinensis in remedium ipsius et Anne uxorie sue prebendam

sacerdolalem in dicla ecclesia ordinal, cui bona possessiones et redditus in bannis

villarum Wilgolheim et Winzeuheim sitos donal slaluens, ut sacerdos prcbende omni

85 die in altari extaule in ecclesia Argenlinensi juxla viam wider die Steinhiitte ex una,

ex alia vero parle juxla altare sancli Florentii, consecrato in honore sancti Pauli

apostüli, missam celebret, finita missa dicti altaris beati Florentii, et frequentius de

sanclo Paulo et semel in ebdomada pro dcfunclis. prebendam ad presens nonfert

Ottoni sacerdoli nalo Ilcinrici institoris de Argentina. «cum omnibus hominibus.»

40 actum anno domini 1296, 4 idus marcii. 1296 März 12.

M aus Melker Codex fd. 34 bis fd. 34" Z. 6. Eintrag iw» gleichjieitiger Hand,
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289. Cum inier Rudolplium dominum de Usenberg e. u. et fralrem Rudolphum

de SlofFen commendalorem s. domus liospitalis s. Joliannis Hieros. in Friburg

et convenlum ejusdem domus e. p. a. queslio verleretur super legilimalione,

warandia el auclorizalione curlis diele Wiuslat, sicut coram domino decano s.

Trinitalis Spirensis judice a sede aposlolica delegato super hoc est actio insli- *

tula, partes compromillunt in magislruni Joliannem Engelberti et magistrum

Rinwinni cives Argentinenses tamquam in arbitros et pro medio eligunt dominum

Petrum episcopum Basiliensem ita, ul causa usque ad feslum assumptionis b.

Marie virginis proxime venlurum per ipsorum sentenliam terminelur, dantes ipsi

mag. Johanni et mag. Rinwino potestalem examinandi causam eandem el decidendi lo

servato juris ordine vel non servato etc. sigilla Rudolfi et domus fralrum sunt

appensa. dalum et actum a. d. 1296 quinta feria ante festum b. Margarite in

oppido diclo Kenzing. 1296 Juli 12 Kenzingen.

K aus Karlsrtlher Gen. Land. Areh. i. Copialbuch J?87 (Heitersheim) fol. 132 Copie des

17. Jahrhunderts. (Schulte.) ij

290. Hainrich von Mülnhaim, Bürger zu Strassburg, bescheinigt den Bürgern

zu Costenze den Empfang von 300 Mark Silbers Costenzer Währung, die sie ihm

von des Königs wegen schuldig waren. Zinstag nach der Lichtmess 1299. 1299

Fehruar 3.

Aus Schriften d. Vereins für Geschichte des Bodense^s Heft 4 Anhang S. 11 nach dem im 20

Constanzer St -A. ruhenden Original mit wohlerhaltenem Siegel H. von Mülnheim.

(SchuUe.)

291. Bischof Konrad von Straßhurg gestaltet den Dominikanern ton Straßhirg